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                                    Warszawa, 22 czerwca 2021 r. 

Znak sprawy: ZAMPUB/PRZETARG/2021/03 

 

 

ODPOWIEDZI NR 2 NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

na: „Budowę sieci strukturalnej LAN na II piętrze Centrum Sztuki Współczesnej – Zamek Ujazdowski”.  

 

Zamawiający Centrum Sztuki Współczesnej – Zamek Ujazdowski działając na podstawie  

art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2019 ze zm.) informuje o złożonych wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ w przedmiotowym 

postępowaniu przedstawiając jednocześnie udzielone odpowiedzi przez Zamawiającego. 

 

PYTANIE 1:  

„Zwracam się z uprzejmą prośbą po podanie informacji co Wykonawca ma wpisać w formularzu oferty 

jak niżej: 

Dane  Wykonawcy (-ów): 

ePuap:                 …………………………….”.  

ODPOWIEDŹ:  

Wykonawca powinien ww. miejscu podać adres swojej skrzynki ePuap, na który Zamawiający będzie 

mógł przesyłać korespondencję do Wykonawcy. 

 

PYTANIE 2:  

„W SWZ wymieniono przełączniki firmy HP w ilości 7 szt., które zostały również ujęte w załączonym 

przedmiarze robót. Nie uwzględniono wkładek światłowodowych umożliwiających połączenia między 

sobą wyżej wymienionych przełączników. Czy w zakresie realizacji przedmiotu zamówienia, 

Wykonawca ma dostarczyć przedmiotowe wkładki? 

Jeżeli tak, to proszę o podanie typu (wymagań technicznych) oraz ilości”. 

ODPOWIEDŹ:  

Tak, Wykonawca ma również dostarczyć 16 sztuk wkładek światłowodowych o następujących 

parametrach:  

Typ transceivera SFP - Światłowód   

Maksymalna szybkość przesyłania danych - 10000 Mbit/s   

Typ interfejsu - SFP+   

Wsparcie dla Multi-mode fiber (MMF) - Tak   

Złącze światłowodowe - LC   

Standard karty sieciowej SFP - SR   

Maksymalny dystans transferu - 300 m   

Szerokość produktu - 55,9 mm   

Głębokość produktu - 12,7 mm   

Wysokość produktu - 15,2 mm   

Waga produktu - 45 g   

 



 
 

2 
 

PYTANIE 3:  

„W SWZ Zamawiający jako warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub 

zawodowej zapisał: 

1) „dysponowaniem  odpowiednimi osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj.: 

a) kierownikiem robót budowlanych, który: 

- posiada stosowne uprawnienia budowlane do kierowania, nadzoru robót w zakresie instalacji 

teletechnicznych, 

- posiada uprawnienia elektroenergetyczne tzw. SEP gr 1  EKSPLOATACJA I DOZÓR do 1kV, 

- przynależy do Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa; 

W polskim prawie budowlanym nie występują sensu stricte uprawnienia budowlane do kierowania, 

nadzoru robót w zakresie instalacji teletechnicznych. Poniżej przedstawiam zakresy i rodzaje uprawnień 

jakie są wydawane na terenie RP: 

Uprawnienia budowlane są udzielane do: 

projektowania 

kierowania robotami budowlanymi 

łącznie do projektowania i kierowania robotami budowlanymi. 

Uprawnienia budowlane mogą być udzielane bez ograniczeń lub w ograniczonym zakresie. 

 

Okręgowe izby inżynierów budownictwa udzielają uprawnień budowlanych w specjalnościach: 

1) konstrukcyjno-budowlanej, 

2) inżynieryjnej mostowej, 

3) inżynieryjnej drogowej, 

4) inżynieryjnej kolejowej w zakresie kolejowych obiektów budowlanych, 

5) inżynieryjnej kolejowej w zakresie sterowania ruchem kolejowym, 

6) inżynieryjnej hydrotechnicznej, 

7) wyburzeniowej, 

8) instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych, 

9) instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, 

wodociągowych i kanalizacyjnych, 

10) instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych. 

Czy zamawiający uzna za warunek spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że dysponuje osobą 

posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej 

w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych?” 

ODPOWIEDŹ:  

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje kierownikiem robót 

budowlanych posiadającym uprawnienia budowlane wykonawcze bez ograniczeń w specjalności: 

a) instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych; 

lub 

b) instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych. 

 

PYTANIE 4: 

„Zamawiający wymaga aby kierownik robót budowlanych posiadał uprawnienia budowlane do 

kierowania, nadzoru robót w zakresie instalacji teletechnicznej. Takich uprawnień teletechnicznych nie 
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ma, w związku z powyższym prosimy o doprecyzowanie zakresu uprawnień jakimi ma się posługiwać 

kierownik robót budowlanych”. 

ODPOWIEDŹ:  

Zamawiający wymaga, aby kierownik robót budowlanych posiadał uprawnienia,  

o których mowa w odpowiedzi na pytanie 3. 

 

PYTANIE 5: 

„Zamawiający wymaga załączenia do oferty kosztorysu ofertowego sporządzonego na podstawie 

załączonego przedmiaru robót w pdf.. W celu uniknięcia błędów przy sporządzaniu kosztorysu 

ofertowego, zwracamy się o udostępnienie przedmiaru w wersji edytowalnej np. norma z rozszerzeniem 

ath”. 

ODPOWIEDŹ:  

Zamawiający nie wyraża zgody na udostępnienie plików w wersji .ath. 

 

PYTANIE 6: 

„W par. 1 ust. 6 Wykonawca wnosi o doprecyzowanie terminu na odpowiedź na wezwanie poprzez 

określenie, że termin ten nie będzie krótszy niż 7 dni. Propozycja treści zapisu poniżej: 

„W trakcie realizacji Umowy, na każde wezwanie Zamawiającego, w wyznaczonym w tym wezwaniu 

terminie, nie krótszym niż 7 dni, Wykonawca przedłoży […]” 

ODPOWIEDŹ:  

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę § 1 ust. 6 wzoru umowy. 

 

PYTANIE 7: 

„Wykonawca wnosi o wykreślenie w par. 2 ust. 4 z uwagi na ust 5 w par 2”. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie ust. 4 w § 2 wzoru umowy. 

 

PYTANIE 8: 

„Wykonawca wnosi o modyfikację treści par. 5 ust. 1 pkt 1 tak, aby była ona zgodna z nomenklaturą 

Kodeksu cywilnego tj. zmianę „profesjonalnej staranności” na „należytą staranność”. 

ODPOWIEDŹ:  

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

 

PYTANIE 9: 

„Wykonawca wnosi par. 6 ust.2  o wskazanie granicznych terminów w jakich odbiór robót zanikających 

mają się odbywać. 

Propozycja zapisu „Zamawiający zobowiązuje się do systematycznego, nie dłuższego niż w ciągu 2 dni, 

odbioru robót zanikających po wcześniejszym zgłoszeniu ich przez Wykonawcę do odbioru. Po upływie 

wskazanego powyżej terminu Wykonawca będzie uprawniony do dokonania odbioru jednostronnie.” 

ODPOWIEDŹ:  

§ 6 ust. 2 wzoru umowy otrzymuje następujące brzmienie: 



 
 

4 
 

„Zamawiający zobowiązuje się do systematycznego odbioru robót zanikających, w terminie nie 

dłuższym niż 2 dni robocze od zgłoszenia ich do odbioru przez Wykonawcę. Po upływie wskazanego 

powyżej terminu Wykonawca będzie uprawniony do dokonania odbioru jednostronnie”. 

 

PYTANIE 10: 

„Wykonawca wnosi w par. 9 ust. 6 o zrównanie kary umownej za nieprzedłożenie poświadczonej za 

zgodność z oryginałem kopii umowy o podwykonawstwa z karą za nieprzedłożenie do zaakceptowania 

projektu umowy o podwykonawstwa tj. do wysokości 0,2% wartości brutto wynagrodzenia”. 

ODPOWIEDŹ:  

Zamawiający nie wyraża zgody nie proponowaną zmianę postanowień umowy. 

 

PYTANIE 11: 

„Wykonawca wnosi o dopisanie w par 13 ustępu 9 w brzmieniu: 

9) wystąpienia siły wyższej, tj. zdarzenia losowego wywołanego przez czynniki zewnętrzne, którego 

nie można było przewidzieć ani mu zapobiec lub przezwyciężyć poprzez działanie z dochowaniem 

należytej staranności, w szczególności: wojna, pożar, epidemia, powódź, blokady komunikacyjne  

o charakterze ponadregionalnym, kataklizmy społeczne albo katastrofy budowli lub budynków.” 

ODPOWIEDŹ:  

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę postanowień umowy. 

 

PYTANIE 12: 

„Z uwagi na termin realizacji prac ( 35-55 dni): 

- w par. 12 ust. 9 Wykonawca wnosi o zmianę terminu przedkładania umowy na podwykonawstwo nie 

później niż 7 dni przed jej zawarcie 

- w par. 12 ust. 10 wykonawca wnosi o zmianę terminu akceptacji umowy na 3 dni od dnia przedłożenia 

projektu”. 

ODPOWIEDŹ:  

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany postanowień umowy. 

 

PYTANIE 13: 

„Czy Kabel U/FTP 4-pary kat. 6A 23AWG, LSZH może być w innym kolorze na przykład w kolorze: 

turkusowym, niebieskim itp.” 

ODPOWIEDŹ:  

Kabel nie może być w kolorze innym niż biały. W istniejących u Zamawiającego sieciach LAN mamy 

zastosowane kable w kolorze białym i ewentualna zmiana koloru kabla (np. na niebieski) mogłaby 

doprowadzić do późniejszych problemów z identyfikacją systemu, do którego należy dane okablowanie. 

 

PYTANIE 14: 

„Proszę o szczegółową informacje dotyczącą Rolet, czy to mają być rolety w oknie. Jeżeli nie to proszę 

sprecyzować o jakie rolety chodzi lub podać producenta.” 

ODPOWIEDŹ: Roleta ma zasłonić przepływ zimnego powietrza pomiędzy przodem, a tyłem szafy z 

możliwością regulacji wysokości w każdej chwili w zależności od ilości sprzętu w szafie. Roleta ma 

dodatkowo pełnić funkcję estetyczną. 
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Zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiast rolet zaślepek zatrzaskowych 1 U, które wówczas 

powinny zostać dostarczone w ilości 30 szt. do Zamawiającego. 

 

 

Powyższe odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego stanowią integralną część SWZ. 

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić ww. informacje w treści składanych ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. 

 

                                      

                                                           

…………………………………………. 
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